
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OS. 07. 2024г. . № 1 щ / /
с. М ихайловское

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги 
«П рисвоение адреса объекту адресации 
изменение и аннулирование такого адреса» 
на территории МО Михайловский сельсовет 
М ихайловского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным 
законом  от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
сам оуправления в Российской Федерации», Уставом МО Михайловский район, 
правилами благоустройства муниципального образования Михайловский сельсовет 
М ихайловского района Алтайского края, в связи с изменениями действующего 
законодательства, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Изменить административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Присвоение адреса объекту адресации изменение и аннулирование такого 
адреса» на территории МО Михайловский сельсовет Михайловского района 
А лтайского края» утвержденный постановлением Администрации Михайловского 
района Алтайского края № 619 от 17.11.2022г., изложив регламент в новой редакции
(прилагается). „

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
А дм инистрации М ихайловского  района в сети интернет
(htth s: //mhlaltay. go suslugi.ru/). „

3 К онтроль за исполнением  настоящ его постановления оставляю  за соОои.


